ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2017 -•№ -662-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской
области в части совершенствования
управления государственной
собственностью Свердловской
области» (проект № ГО-1903)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в от-

дельные законы Свердловской области в части совершенствования управления
государственной собственностью Свердловской области» (проект № ГО-1903).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области в части совершенствования управ-
ления государственной собственностью Свердловской области» временно
исполняющему обязанности Губернатора Свердловской области Куйваше-
ву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран

Собрй

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

14.3п-маб